*$241054$175310$*
*$241054$175310$*

Documento : 91890 - 3

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 1.604/2021/SGM-P

Brasília, 20 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Luiz Eduardo Ramos
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 60/2021, na qual envio ao Excelentíssimo

Senhor  Presidente da República o Projeto de Lei nº 3.418, de 2021, da Câmara

dos Deputados, que “Altera a Lei nº 14.113, de 25 de dezembro de 2020, que

regulamenta o Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e

de Valorização dos Profissionais da Educação (Fundeb)”.

Atenciosamente,